

Obiect

Investitor

Lucrări de reparatie pardoselii din gradinița Deceluș
s. Unțești, r-ul Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Demontarea				
1	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat în fundatii, pereti, stâlpi etc	m3			1 149,50 1 147,10
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	84,97	849,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,40
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	12,00	2,40
2	RCsK41C	Desfacerea pardoselilor CALDE-COVOR DIN PVC SUPTOR SAU FARA SUPTOR TEXTIL MOCHETA ETCr	m2			66,88 66,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
3	TrI1AC02D3	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			25,49 25,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	84,97	25,49
4	TrB02C1-7	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare,insilozare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 70 m	t			76,47 76,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			84,81 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	800,00	84,81
		2. Capitolul 2 . Strat suport				
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			106,28 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	317,00	13,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	24,00	0,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	22,00	0,26
7	CG42B	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn amplasate pe stalpisorii din caramida	m2			687,44 111,31
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	1,1100	84,97	94,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	6 500,00	84,52
	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0612	6 500,00	397,81
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	20,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	18,00	1,80
	20101029035791	Scinduri	m3	0,0018	6 800,00	12,25
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	6,9000	5,50	37,95
	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	0,0370	800,00	29,60
	2682132600749	Cart bit. str.acoperire nisip CA 300 100 cm x 10 m S 138	m2	0,2040	30,00	6,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1700	24,00	4,08
8	CG43A	Executarea acoperirii din scinduri de parchet cu straturi multiple pe suport existent (sapa nivelata, furnir sau PAAL): prin imbinare fara lipire (prin falture) cu strat fonoizolant, asezare sub un unghi drept	m2			362,33 45,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5360	84,97	45,54
	2030122940265	Scinduri de parchet cu mai multe straturi	m2	1,0500	280,00	295,47
	1111000100049	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm	m2	1,0200	5,00	5,13
	2030122946767	Plinte de lemn sau material plastic	m	1,0700	15,00	16,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0026	24,00	0,06

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.